
I категорија - ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА - 2018 ГОД.
Бр. Име и презиме на ученик Катег Теор Експ Вкуп % НаградаУчилиште Општина Ментор
1 Иван Попјанев I 39.0 10.0 49.0 100.0 ПРВО СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Софрониевска
2 Александар Петрески I 36.0 8.0 44.0 89.8 втора СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска
3 Михаил Трајков I 31.0 10.0 41.0 83.7 трета ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева
4 Васил Бунгурџиев I 36.0 4.0 40.0 81.6 трета СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева
5 Леонид Сајков I 36.0 4.0 40.0 81.6 трета СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко
6 Мила Ивановска I 37.0 2.0 39.0 79.6 трета СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко
7 Стефанија Секулоска I 29.0 10.0 39.0 79.6 трета СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска
8 Сања Крстеска I 34.0 4.0 38.0 77.6 трета СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески
9 Борјан Кочковски I 31.5 4.0 35.5 72.4 трета СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Биљана Петреска

10 Ана Марија Наумовска I 32.0 3.0 35.0 71.4 трета СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Борис Маслинко
11 Драган Андреевски I 29.0 4.0 33.0 67.3 поф. СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ КавадарциМагдалена Убавкова
12 Петар Малиновски I 29.0 4.0 33.0 67.3 поф. СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Биљана Петреска
13 Михаил Стојкоски I 31.0 0.0 31.0 63.3 поф. СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески
14 Андреј Шекеров I 30.0 0.0 30.0 61.2 поф. СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Билјана Петреска
15 Христина Тасева I 28.0 0.0 28.0 57.1 поф. СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Виолета Ѓоргиева
16 Викторија Лазеска I 27.0 0.0 27.0 55.1 поф. ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јасминка Иваноска
17 Катја Рунчева I 27.0 0.0 27.0 55.1 поф. ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Снежана Илиевска-Поповска
18 Марта Вучкова I 24.0 3.0 27.0 55.1 поф. СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева
19 Глорија Стојковска I 24.0 0.0 24.0 49.0 серт. СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПалБорис Величковски
20 Маида Небиу I 21.0 2.0 23.0 46.9 серт. СОУ „Никола Штејн“ Тетово Илми Медии
21 Наталија Колевска I 20.0 1.0 21.0 42.9 серт. СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Биљана Петреска 
22 Христијан Милановски I 19.0 0.0 19.0 38.8 серт. СОУ „Кочо Рацин“ Свети Ник Ангел Андроников
23 Олгица Упчева I 15.0 2.0 17.0 34.7 серт. СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Милан Лешевски
24 Наталија Купенкова I 14.0 0.0 14.0 28.6 серт. ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Валентина Јовев
25 Алма Исеини I 12.0 1.0 13.0 26.5 серт. СОУ „Маврово-Ростуше“ Маврово иСимона Гостовиќ
26 Изабела Ефтимова I 11.0 1.0 12.0 24.5 серт. СОУ „Кочо Рацин“ Свети Ник Ангел Андроников
27 Сара Стевчевска I 9.0 1.0 10.0 20.4 серт. СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Шевала Гафури
28 Ангела Дерменџиева I 8.0 1.0 9.0 18.4 серт. СОУ „Кочо Рацин“ Свети Ник Ангел Андроников

Ardit Isa I x x x x СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга Verdi Ramadani
Ефимија Радинска I x x x x ОСУ „Ацо Русковски““ Берово Биљана Ајтовска
Мила Јанева I x x x x СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска
Тамара Коцевска I x x x x ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Валентина Јовева



II категорија - ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА - 2018 ГОД.
Бр. Име и презиме на ученик Катег Теор Експ Вкуп % Училиште Општина Ментор
1 Викторија Дунимаглоска II 27.0 4.0 31.0 100.0 ПРВО СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески
2 Ева Миленкова II 24.5 2.0 26.5 85.5 втора СОУ „Кочо Рацин“ Свети Ник Ангел Андроников
3 Александар Трајковски II 16.0 10.0 26.0 83.9 трета СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир ХисМирјана Ристевска
4 Кирил Христовски II 21.5 4.0 25.5 82.3 трета СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Наташа Петреска
5 Ана Ѓаковска II 20.0 4.0 24.0 77.4 трета СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Наташа Петреска
6 Никола Донов II 22.0 2.0 24.0 77.4 трета СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Гордана Геческа
7 Теона Тасеска II 23.0 0.0 23.0 74.2 трета ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север
8 Лука Шаровиќ II 20.0 1.0 21.0 67.7 поф. СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Гордана Геческа
9 Ана Пачемска II 17.0 2.0 19.0 61.3 поф. ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Лидија Цикарска

10 Давид Арсовски II 18.5 0.0 18.5 59.7 поф. СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески
11 Ивана Јованова II 17.5 0.0 17.5 56.5 поф. СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петрова
12 Георгина Јовановска II 13.0 4.0 17.0 54.8 поф. СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска 
13 Мартина Вукановиќ II 16.0 0.0 16.0 51.6 поф. СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска
14 Давид Талески II 14.0 1.0 15.0 48.4 серт. СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески
15 Јована Божиновска II 14.0 1.0 15.0 48.4 серт. ПСУ „Алгоритам Центар“ Центар Бранкица Станишева
16 Сара Трајковска II 13.0 2.0 15.0 48.4 серт. СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска
17 Албин Алиу II 6.0 8.0 14.0 45.2 серт. ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север
18 Андреј Николиќ II 9.5 2.0 11.5 37.1 серт. СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева
19 Мартина Милева II 10.5 1.0 11.5 37.1 серт. СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петрова
20 Сара Панева II 9.5 1.0 10.5 33.9 серт. СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Марјана Младеновска Петрова

Кирил Блажевски II x x x x СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Лидија Атанасовска
III категорија - ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА - 2018 ГОД.
Бр. Име и презиме на ученик Катег Теор Експ Вкуп % Училиште Општина Ментор
1 Алма Усеин III 31.0 7.0 38.0 100.0 ПРВО СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска-Поповска
2 Стефан Стојковиќ III 30.0 7.0 37.0 97.4 прва СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Гордана Геческа
3 Мартин Николов III 27.5 9.0 36.5 96.1 прва СОУ „Кочо Рацин“ Свети Ник Ангел Андроников
4 Руфија Идризовска III 28.5 7.0 35.5 93.4 втора ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Мурат Дуркаја
5 Давид Христов III 28.5 2.0 30.5 80.3 трета СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Николовска
6 Клементина Бусева III 27.0 3.0 30.0 78.9 трета СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска- Поповска
7 Давид Гичев III 26.0 3.0 29.0 76.3 трета СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ
8 Никола Благоевски III 22.5 6.0 28.5 75.0 трета СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Виолета Толева
9 Михаил Донев III 19.0 7.0 26.0 68.4 поф. СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски



10 Стефан Дамчевски III 19.5 4.0 23.5 61.8 поф. ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север
11 Мила Павловска III 23.0 0.0 23.0 60.5 поф. СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Лидија Атанасовска
12 Ненад Трајаноски III 11.5 10.0 21.5 56.6 поф. ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Мурат Дуркаја
13 Мартина Поповска III 14.0 7.0 21.0 55.3 поф. СУГС „Георги Димитров“ Карпош Маргарита Грнчиштанова
14 Стела Ташкова III 15.0 6.0 21.0 55.3 поф. СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Виолета Ѓоргиева
15 Кристијан Трајковски III 12.5 7.0 19.5 51.3 поф. СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Тања Кировска-Георгиевска
16 Стефанија Иванова III 11.0 7.0 18.0 47.4 серт. СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Виолета Ѓоргиева
17 Сања Василева III 12.0 0.0 12.0 31.6 серт. СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска Поповска
18 Матеј Трајчески III 7.0 0.0 7.0 18.4 серт. СУГС „Георги Димитров“ Карпош Маргарита Грнчиштанова
19 Анамарија Наумовска III 5.0 1.0 6.0 15.8 серт. ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа
20 Марија Ваневска III 0.0 0.0 0.0 0.0 серт. ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа

IV категорија - ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА - 2018 ГОД.
Бр. Име и презиме на ученик Катег Теор Експ Вкуп % Училиште Општина Ментор
1 Магдалена Златанова IV 30.0 10.0 40.0 100.0 ПРВО ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица /
2 Антонио Андоновски IV 27.0 10.0 37.0 92.5 втора СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Центар Биљана Петреска
3 Иван Минчев IV 11.5 4.0 15.5 38.8 серт. СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снешка Аризанова
4 Матеј Ѓошевски IV 8.0 2.0 10.0 25.0 серт. СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска
5 Леона Лазаревска IV 6.5 1.0 7.5 18.8 серт. СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска
6 Цветанка Трајковска IV 5.5 1.0 6.5 16.3 серт. СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Борис Маслинко
7 Анастасија Матеска IV 6.3 0.0 6.3 15.6 серт. ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа

Бобан Тасевски IV x x x х СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Tасевска


